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SURAT TUGAS
No. 8321/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : KAMALIA , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 8321 / 223030936
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. PALBATU 1 NO. 50 RT/RW. 002/004
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI333 Psikodiagnostika Interview 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PSI309 Metode Penelitian Kualitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PSI207 Psikologi Sosial 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 PSI304 Psikologi Kepribadian 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PSI321 Psikologi Eksperimen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Eksperimen (3 sks) Ruang : KHIB207
Kode : PSI321 Kelas : KH001 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

1
Senin

18-9-23
15:30-
18:00

Senin
18-9-23

15:30-
18:00 Pengantar Psi Eksperimen Ceramah, Diskusi 29  

2
Rabu

4-10-23
13:00-
15:30 kp. 28/9/2023

Rabu
4-10-23

13:00-
15:30 31  

3
Kamis

5-10-23
07:30-
10:00

Kamis
5-10-23

07:30-
10:00 Tahapan dalam penelitian eksperimen Ceramah dan diskusi 30  

4
Kamis
12-10-

23

07:30-
10:00

Kamis
12-10-

23

07:30-
10:00 Validitas Internal Ceramah, Diskusi 30  

5
Kamis
19-10-

23

07:30-
10:00

Kamis
19-10-

23

07:30-
10:00 Validitas Eksternal Ceramah, diskusi 28  

6
Kamis
26-10-

23

07:30-
10:00

Kamis
26-10-

23

07:30-
10:00 Varians dan kontrol dalam penelitian Ceramah, diskusi 29  

7
Kamis

2-11-23
07:30-
10:00

Kamis
2-11-23

07:30-
10:00 Desain Penelitian, progress latar belakang Ceramah, diskusi 30  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikologi Eksperimen (3 sks) Ruang : KHIB207
Kode : PSI321 Kelas : KH001 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Prodi : Psikologi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Kamis

23-11-23
07:30-
10:00

Kamis
23-11-23

07:30-
10:00 Desain 1 kelompok Ceramah, diskusi feedback proposal bab 1 27  

9
Kamis

30-11-23
07:30-
10:00

Kamis
30-11-23

07:30-
10:00 Desain 2 Kelompok Diskusi, Tugas Kelompok 26  

10
Kamis

7-12-23
07:30-
10:00

Kamis
7-12-23

07:30-
10:00 Desain Anavar 1 jalan (One-way Anova) Ceramic, Diskusi 26  

11
Kamis
14-12-

23

07:30-
10:00

Kamis
14-12-

23

07:30-
10:00 Desain Faktorial Ceramah, Diskusi 22  

12
Kamis
21-12-

23

07:30-
10:00

Kamis
21-12-

23

07:30-
10:00 Progress Proposal Penelitian Presentasi Kelompok, Diskusi 23  

13
Kamis
4-1-24

07:30-
10:00

Kamis
4-1-24

07:30-
10:00 Progres Proposal Penelitian Diskusi 24  

14
Kamis

11-1-24
07:30-
10:00

Kamis
11-1-24

07:30-
10:00 Progress Final Proposal Penelitian Presentasi Diskusi 23  
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikologi Eksperimen Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si. (8321)
Kode MK dan Seksi : PSI321 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (KHIB207)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

04
Okt

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. FASTHI NAZMIATHI DWITYA 20190701132 H H H H H H H H H H H H H H

2. MUHAMMAD ALIEF UMAR PASARIBU 20190701197 H H H H H H H H H H H H H H

3. DIVANA ELRIZKA AZZAHRA KATILI 20210701001 H H H H H H H S H H I H H H

4. RENDI 20210701021 H H H H H H H H H H H H H H

5. DINI 20210701032 H H H H H H H I S S I S A S

6. NANDA AULIA 20210701033 H H H H H H H H H H H H H H

7. SHAFIRA PUTRI ZULAIKHA 20210701042 H H H H H H H H H H H I H H

8. MUHAMMAD NUR SALEH 20210701046 H H H H H H H H H H H A H H

9. AULIA KAMAL 20210701051 H H H H H H H H H S H H H H

10. VANIA PRIMANDA ARDINE PUTRI 20210701056 H H H H H H H H H H H S H S

11. NAOMI YESSICA GABRIELLA 20210701059 H H H H H H H H H H H A A S

12. IRSYADUL KHAIRI ALAM 20210701073 H H H H H H H I H A H H H H

13. TALITHA NAURA SAFA SETIAWAN 20210701081 H H H H H H H H H A H H H H

14. MARIA SINTYA ERINA 20210701087 H H H H H A H H H H I H A H

15. FATIHAH AMALIA ZAHRA 20210701089 H H H H H H H H H H H H H H

16. JESSICA OLGA 20210701091 H H H H H H H H H H H H H H

17. ANATASYA NURUL FADILAH 20210701094 S H H H H H H H H H H H H H

18. ZHALIILAH SALSABILA AL FUDHOLLAH 20210701095 H H H H H H H H H H H H H S

19. MUHAMMAD RAFLI 20210701103 H H H H H H H H H H H H H H

20. RINDA YUNIA DWI PUSPITA 20210701105 H H H H H H H H H H H H H H

21. ANGELICA FISCARETA 20210701115 H H H H H S H H H H I H H H

22. FIRDA RIZQIATUL FITRIYANI 20210701123 H H H H H H H H S H S H I H

23. MAYANG PUTRI AURRYEL 20210701124 H H I H I H I H S H I H H I

24. LOUISA CARLA BERNADETTE 20210701135 H H H H H H H H H S H H A H

25. ZAANFY AYU TUZZAHRA SUHERMAN 20210701140 H H H I H H H A H H H S H S

26. SYIFA RAHMADANI 20210701144 H H H H H H H H H H H H H H

27. ALYSHA NADA CALISTA 20210701145 I H H H H H H H H H S I H S

28. ALIISHA SURYA CHANDRA 20210701148 H H H H H H H H H H S H S H

29. ARRUMAISHA SAFFANAH IMANDINI SOFIANDI 20210701153 H H H H H H H H H H S H S H

30. JIHAN SHIFA KHUMAIROH 20210701186 H H H H A H H H S H H H H H

31. MAFTUHAH MUKAROMAH SEPTIANI 20210701277 H H H H A H H H S H H S H A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI321 Kelas : KH001 Dosen : KAMALIA , S.Psi, M.Si.
Matakuliah : Psikologi Eksperimen  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa

kehadiran
&

keaktifan
kuis tugas 1 tugas 2 UTS UAS

NA
Nilai Akhir

10 % 10 % 15 % 5 % 25 % 35 % Angka Huruf
1 20190701132 Fasthi Nazmiathi Dwitya 78 30 72 80 61 60 61,85 2,00 C
2 20190701197 Muhammad Alief Umar Pasaribu 78 30 76 80 60 76 67,8 2,70 B-
3 20210701001 Divana Elrizka Azzahra Katili 80 30 80 80 74 83 74,55 3,30 B+
4 20210701021 Rendi 83 40 76 80 61 80 70,95 3,00 B
5 20210701032 Dini 70 0 77 80 62 50 55,55 1,00 D
6 20210701033 Nanda Aulia 80 60 74 80 61 81 72,7 3,00 B
7 20210701042 Shafira Putri Zulaikha 80 70 80 80 70 81 76,85 3,30 B+
8 20210701046 Muhammad Nur Saleh 78 25 77 80 61 80 69,1 3,00 B
9 20210701051 Aulia Kamal 78 45 80 80 70 80 73,8 3,00 B

10 20210701056 Vania Primanda Ardine Putri 78 30 76 80 61 78 68,75 3,00 B
11 20210701059 Naomi Yessica Gabriella 82 30 75 80 73 84 74,1 3,30 B+
12 20210701073 Irsyadul Khairi Alam 80 30 77 80 61 82 70,5 3,00 B
13 20210701081 Talitha Naura Safa Setiawan 80 50 80 80 70 80 74,5 3,30 B+
14 20210701087 Maria Sintya Erina 82 50 75 80 62 75 70,2 3,00 B
15 20210701089 Fatihah Amalia Zahra 80 50 74 80 60 83 72,15 3,00 B
16 20210701091 Jessica Olga 78 45 77 80 61 80 71,1 3,00 B
17 20210701094 Anatasya Nurul Fadilah 83 80 80 80 74 83 79,85 3,70 A-
18 20210701095 Zhaliilah Salsabila Al Fudhollah 80 40 74 80 61 81 70,7 3,00 B
19 20210701103 Muhammad Rafli 83 80 80 80 74 83 79,85 3,70 A-
20 20210701105 Rinda Yunia Dwi Puspita 80 45 74 80 61 81 71,2 3,00 B
21 20210701115 Angelica Fiscareta 80 40 70 80 62 75 68,25 3,00 B
22 20210701123 Firda Rizqiatul Fitriyani 78 40 75 80 73 84 74,7 3,30 B+
23 20210701124 Mayang Putri Aurryel 78 30 76 80 61 78 68,75 3,00 B
24 20210701135 Louisa Carla Bernadette 80 55 75 80 73 84 76,4 3,30 B+
25 20210701140 Zaanfy Ayu Tuzzahra Suherman 78 10 72 80 60 70 63,1 2,30 C+
26 20210701144 Syifa Rahmadani 78 20 74 80 60 81 68,25 3,00 B
27 20210701145 Alysha Nada Calista 78 30 74 80 60 81 69,25 3,00 B
28 20210701148 Aliisha Surya Chandra 78 20 72 80 60 78 66,9 2,70 B-
29 20210701153 Arrumaisha Saffanah Imandini Sofiandi 78 30 72 80 60 75 66,85 2,70 B-
30 20210701186 Jihan Shifa Khumairoh 78 40 72 80 60 80 69,6 3,00 B
31 20210701277 Maftuhah Mukaromah Septiani 78 50 72 80 60 70 67,1 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi KAMALIA , S.Psi, M.Si.
NIP. 215020571 NIP. 8321
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